別記様式第２号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
館林市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
館林市介護支援ボランティア活動受入機関指定申請書
　館林市介護支援ボランティア活動受入機関として指定を受けたいので、館林市介護支援ボランティア制度実施要綱第７条の規定により下記のとおり申請します。
記

	受入機関名
	（事業所名をご記入ください）　〇〇〇〇

	活動内容
	〔活動内容は活動内容一覧①～⑨の中から選択してください。（当該施設においてボランティアへ依頼可能なもの。）また、曜日や日時を指定することも可能です。〕
①②⑦⑧：月、水、土の13時～15時
⑥：第３水曜、10時～12時、書道の指導

	活動場所
	グループホーム〇〇内、デイサービス

	受入人数
	3人

活動内容

番号

※申請時に事務担当者を確認させていただきます。